
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/590/

Código da publicação: 590

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 11:47:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo/Ano: 3095/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP,
EM CONSONÂNCIA COM A PORTARIA MC Nº 601, DE 20 DE JANEIRO DE 2021 E PORTARIA MC
Nº 605 DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP,
EM CONSONÂNCIA COM A PORTARIA MC Nº 601, DE 20 DE JANEIRO DE 2021 E PORTARIA MC
Nº 605 DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

26/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/590/piaquisicao-de-materiais-e-equipamentos-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-assistencia-social-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-em-consonancia-com-a-portaria-mc-n-601-de-20-de-janeiro-de-2021-e-portaria-mc-n-605-de-5-de-fevereiro-de-2021-do-ministerio-da-cidadaniastro/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe30c6da2154a5504fd0d57544b175d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa97735ab991aaca2acc0be039bc8823.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
89/2021 E.M. MA... 20/12/2021 20/12/2022 R$ 13.410,00 Visualizar

91/2021 MARIA E... 20/12/2021 20/12/2022 R$ 5.893,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3095 47 Pregão Eletrônico 16/12/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/176
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/175
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bffbf6fffbe078d507393acc762e59e5.pdf

